СБОРНИК
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОМОНОШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Официальное издание № 6
29.07.2024 г.
с. Новомоношкино

СБОРНИК
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОМОНОШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

№6                                                                                                                                                                                       29.07.2024

Официальное издание

СОДЕРЖАНИЕ

РАЗДЕЛ 1.

Решение Совета депутатов Новомоношкинского сельсовета Заринского района Алтайского края.
Постановления и распоряжения главы сельсовета по вопросам организации деятельности Совета депутатов Новомоношкинского сельсовета Заринского района Алтайского края.

	Решение Совета депутатов Новомоношкинского сельсовета Заринского района Алтайского края от 27.04.2017  № 16 «Об  утверждении схемы одномандатных избирательных  округов, образованных для проведения выборов депутатов Совета депутатов  Новомоношкинского сельсовета Заринского района Алтайского края»

3

РАЗДЕЛ 2.
Постановления Исполняющего полномочия главы Администрации Новомоношкинского сельсовета Заринского района Алтайского края.
Распоряжения Исполняющего полномочия главы Администрации Новомоношкинского сельсовета Заринского района Алтайского края.

РАЗДЕЛ 3. Иная официальная информация

РАЗДЕЛ 1.

Совет депутатов Новомоношкинского сельсовета
Заринского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

«27» апреля 2017 	                                                                                                                                                                      № 16

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов, образованных для проведения выборов депутатов Совета депутатов Новомоношкинского сельсовета Заринского района Алтайского края

В соответствии с пунктом 4 статьи 4 Федерального закона от 2 октября 2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 2, 7 статьи 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 2, 7 статьи 12 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, статьей 1 Закона Алтайского края от 01 декабря 2003 года № 61-ЗС «О труднодоступных и отдаленных местностях в Алтайском крае»  и на основании данных о численности избирателей, зарегистрированных на территории муниципального образования Новомоношкинский сельсовет Заринского района Алтайского края по состоянию на 01 января 2017 года, Уставом  муниципального образования Новомоношкинский сельсовет Заринского района Алтайского края, Совет депутатов Новомоношкинского сельсовета Заринского района Алтайского края,
РЕШИЛ:
1. Утвердить сроком на десять лет схему одномандатных и (или) многомандатных избирательных округов, образуемых для проведения выборов Совета депутатов Новомоношкинского сельсовета Заринского района Алтайского края (приложение 1), и графические изображения этой схемы (приложения 2,3,4,5).
2.  Обнародовать схему одномандатных избирательных округов, образуемых для проведения выборов депутатов Совета депутатов Новомоношкинского сельсовета Заринского района Алтайского края не позднее чем через 5 дней после ее утверждения.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального образования Новомоношкинский сельсовет Заринского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением решения возложить на мандатную комиссию.

Глава сельсовета                                                                                             С.Г. Щербаков

                                                               Приложение 1 к решению
  Совета депутатов Новомоношкинского
      сельсовета Заринского района
  Алтайского края от 27.04.2017 № 16
СХЕМА одномандатных избирательных округов по выборам Совета депутатов седьмого созыва муниципального образования Новомоношкинский сельсовет [image: ]
Заринского района Алтайского края

№ п/п

Границы избирательных округов
	№ Избирательного округа

Количество избира телей на округе

Место нахождения окружных избирательных комиссии

	1
	2
	З
	4
	5

	1.
	с. Новомоношкино- ул. Чапаева, ул. Свердлова, ул. Партизанская, ул.
Набережная, №№ домов 20,24,28
	1
	91
	с. Новомоношкино ул. Ленина, 7

	2.
	с. Новомоношкино-ул. Соловьева, ул. Набережная с № 3 по № 18, пер. Северный, ул. Центральная с №№ домов 12, 14, с 39 по 60
	2
	94
	с. НОВОМОНОШКИНО ул. Ленина, 7

	З.
	с. Новомоношкино ул. Центральная с № 2 по
№ 37, ул. Ленина с № 1 по № 5, ул. Советская с № 2 по № 10
	З
	91
	с. Новомоношкино ул. Ленина, 7

	4.
	с. Новомоношкино-пер. Почтовый, пер Малый, пер. Финский
	4
	94
	с. Новомоношкино ул. Ленина, 7

	5.
	с. Новомоношкино- ул. Советская с № 1 по № 36, ул. Ленина с № № домов 8, 10,12,
[image: ] 20 с № 22 по № 35
	5
	93
	с. Новомоношкино ул. Ленина, 7

	6.
	с. Новомоношкино- пер. Логовской, пер Производственный, пер. Школьный, ул.
Новая, ул. Ленина №№ домов 6, 13, 15,17,21
	6
	91
	с. Новомоношкино ул. Ленина, 7

	7.
	с. Новомоношкино- ул. Молодежная, с № 1 по № 22
	7
	92
	с. Новомоношкино ул. Ленина, 7

	8.
	с. Новомоношкино- ул. Молодежная, с № 23 по № 40, №№ домов 17,19,21
	8
	91
	с. Новомоношкино ул. Ленина, 7

	9.
	с. Инюшово, улицы: Центральная, Советская
	9
	90
	с. Новомоношкино ул. Ленина, 7

	10
	с. Голубцово, улицы: Центральная, Бачановская, Зеленая, Саратовская
	10
	99
	с. Новомоношкино ул. Ленина, 7

	11
	с. Шпагино улицы: Центральная, Воронежская, Школьная, Колхозная, Песчаная, Заречная, Новая
	11
	93
	с. Новомоношкино ул. Ленина, 7

[bookmark: _GoBack]

image2.jpg

image3.jpg
14,16,18,

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]